SCHEDA TECNICA — CASACCA UNISEX SOCRATE

COD. MS1401

TESSUTO

100% COTONE INDATHRENE

Peso 200 g/m?

DESCRIZIONE

Casacca unisex in cotone per

settore medical,

grazie al trattamento indanthrene il tessuto risulta

particolarmente  stabile
atmosferici e ai detersivi.

TAGLIE
XS-S-M-L-XL-2XL

COLORE

02 BIANCO

09 ARANCIO

FX FUXIA

VT VERDE ARANCIO
LL LILLA

B1 BLUETTE

24 CELESTE

81 BIANCO/ROSSO
52 BIANCO/VERDE
B3 BIANCO/BLUETTE
BL BIANCO/GIALLO

agenti

Angiolinc.

Ce.

DESTINAZIONE D'USO

Medical

TAGLIE

CIRC. TORACE 1/2
LUNGHEZZA SPALLA/MANICA
LUNGHEZZA TOTALE
LARGHEZZA TASCHINO

XS

51
33
69,8
135

by Rossini

54
345
712
135

XL

63
393
755
135

XXL

66
41
76,7
135




